	SECCIÓN BIENES Y SUMINISTROS

	
ADENDA 1 - INVITACIÓN A COTIZAR BL36/2009

	

Respuestas a inquietudes de proveedores

	Pregunta 1.
	Para consultar si el visio y project solicitados son standar o profesionales.

	
	
	
	
	

	Respuesta
	Las licencias de Visio y Poject son Profesionales Academicas.

	
	
	
	
	

	Pregunta 2.
	1. No vemos en la invitación que soliciten contrato de mantenimiento y actualizaciones de las licencias, que es necesario para dar soporte sobre el producto y derecho a actualizaciones durante 1 o 2 años!!

	
	

	Respuesta
	Solo se requieren las licencias, no son ni se requieren contratos de mantenimiento y  actualizacion.

	
	

	Pregunta 3.
	Se pueden hacer ofertas parciales, es decir: por items?

	
	

	Respuesta
	Ver respuesta en numeral  2.2, de la invitación a cotizar. 
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